Протокол №2
проведения торгов посредством открытого аукциона по продаже муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Абанский район Красноярского края

п.Абан
                                                                                                               28 ноября 2014г.
   Аукционная комиссия:
	Председатель:

	Горнакова С.Д.
	Первый заместитель главы администрации Абанского района

	Члены комиссии:

	О.В. Кортелева
	Зам. главы администрации Абанского района

	М.П. Брехунова
	Ведущий специалист РОУМИ

	З.В. Осатчая
	Главный специалист РОУМИ

	Ю.Д. Юров
	Главный специалист, архитектор

	Т.В. Кушнаренко
	Ведущий специалист РОУМИ

Всего на заседании присутствовало 6 членов комиссии, что составило 85,7% от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Проведение торгов посредством открытого аукциона по продаже муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Абанский район Красноярского края, согласно лотам.
СЛУШАЛИ: Горнакову С.Д.
Сегодня, 28 ноября 2014 года в 10 час. 00 мин по местному времени проводятся торги посредством открытого аукциона по продаже муниципального имущества. Согласно Протокола №1 приема заявок на участие в аукционе по продаже муниципального имущества от 13.11.2014 г. аукцион по лотам № 2, 3 признан несостоявшимся.
 Лот № 1
Предмет аукциона: право на заключение договора купли-продажи на нежилое здание, подлежащее демонтажу, по адресу: Россия, Красноярский край, Абанский район, с. Покатеево, ул. Советская, 36, общей площадью 1300,7 кв.м., кадастровый номер 24:01:000000:0000:04:201:002:000692950, начальная цена – 24000 руб.
Зарегистрированные участники торгов по данному лоту:
1.  Бобылев Александр Алексеевич
В связи с тем, что второй участник аукциона не явился  аукцион признан несостоявшимся.
Лот №1 Бобылев Александр Алексеевич   ___________________________________________
Настоящий протокол составлен в 2-х экземплярах: 1- для участника, 1 – для организатора аукциона.

 Аукционная комиссия:
Заседание комиссии окончено 28 ноября 2014г. в 10 час. 20 мин. по местному времени.

	Председатель:

	Горнакова С.Д.
	Первый заместитель главы администрации Абанского района

	Члены комиссии:

	О.В. Кортелева
	Зам. главы администрации Абанского района

	М.П. Брехунова
	Ведущий специалист РОУМИ

	З.В. Осатчая
	Главный специалист РОУМИ

	Ю.Д. Юров
	Главный специалист, архитектор

	Т.В. Кушнаренко
	Ведущий специалист РОУМИ